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Nr.         Prot.                      Tiranë, më      .      .  2015 
 
 
 
Lënda:  Raportimi i investimeve për institucionin e Avokatit të  
 
                      Popullit për periudhën 01 Janar – 30 Qershor  2015 
  
 
 
Drejtuar: MINISTRISË SË ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISË  
 
                                DHE SIPËRMARRJES 
 
 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ZHVILLIMIT EKONOMIK 
 
          
 

TIRANË 
 
 
Në vijim të urdhrit nr. 159, datë 09.05.2014, të Ministrit të  Zhvillimit Ekonomik, 
Tregtisë dhe Sipërmarrjes “Për Metodologjinë e Raportimit , Monitorimit dhe 
Vlerësimit të Investimeve Publike”, lutemi gjeni bashkëlidhur realizimin e 
investimeve të institucionit të Avokatit të Popullit për periudhën 01 Janar -30 
Qershor 2015, sipas formularit nr. 3. 
 
Duke ju falënderuar për bashkëpunimin.  
 
 
 



FORMULARI 3 Projekte me Financim të Brendshëm dhe të Huaj

000/Ccy 000/lekë 000/Ccy 000/lekë 000/Ccy 000/lekë 000/Ccy 000/lekë 000/Ccy 000/lekë %

1 66 Avokati i Popullit 03320 shërbim avokatie 01 M660001 Blerje pajisjesh 1,000 1,000 0 0 0 0.00%
2 66 Avokati i Popullit 03320 shërbim avokatie 01 M660005 Rikonstruksion godine 782 782 0 0 0 0.00% Në proces tenderimi
3 66 Avokati i Popullit 03320 shërbim avokatie 01 M660009 Pajisje Kompjuterike 1,000 1,000 711 711 0 71.10%
4 66 Avokati i Popullit 03320 shërbim avokatie 01 M660010 Përshtatje e ambienteve pë persona me aftësi të kufizuar (PAK) 218 218 0 0 0 0.00% Detyrim i vitit 2014
5 66 Avokati i Popullit 03320 shërbim avokatie 01 M660011 Mj. Pajisje te tjera teknike 1,000 1,000 111 912 0 91.20%
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